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CZUWANIE  FATIMSKIE

W poniedziałek 13 stycznia o godz. 18,30  rozpoczniemy czuwanie z Matką Boską Fatimską,
które zakończymy uroczystą Mszą św. o godz. 20.30 połączoną z Apelem Jasnogórskim.
Radę parafialną i członków Semper Fidelis zapraszamy na SPOTKANIE NA GODZINĘ 19.00.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy  w intencji
dobrego przygotowania do wielkiego postu.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

BAL KARNAWAŁOWY

19 lutego o godzinie 15.00 odbędzie się bal karnawałowy dla dzieci. Zapraszamy wszystkie
dzieci z naszej parafii. W planie tradycyjnie gry i zabawy oraz liczne nagrody, które będzie
można wygrać w konkursach

Również organizujemy Bal karnawałowy dla seniorów, który odbędzie się 20 lutego w
poniedziałek po Mszy o godz.18.00. Zapraszamy wszystkich seniorów serdecznie.

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Trwa akcja „Pysze ciasto na niedzielę”. Po Mszach św. za dobrowolną ofiarę można nabyć
ciasto upieczone przez naszych Parafian oraz wspaniały popcorn. Dochód przeznaczony
będzie na bale karnawałowe dla dzieci i seniorów. Dziękujemy wszystkich, którzy pieką
ciasta. To wielki dar i pomoc dla realizowania celów naszego duszpasterstwa

KALENDARZ  LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: we wtorek – Święto
Świętych Cyryla i Metodego, patronów Europy

ŚRODA POPIELCOWA I REKOLEKCJE  WIELKOPOSTNE

Informujemy, że w środę 22 lutego przypada Popielec, który rozpoczyna Wielki Post. Tego
dnia rozpoczniemy w naszej parafii Rekolekcje Wielkopostne, które będzie prowadził Ojciec
Redemptorysta. W tym dniu Mszę św. celebrowane będą o godz. 7,00; 8,30; 9,30; 15,00;
16,30; 18,00; 20,00. Przypominamy, że w Popielec obowiązuje ścisły post  i wstrzymanie się
od pokarmów mięsnych. W pozostałe dni Rekolekcji (czwartek, piątek, sobota) Msze św. z



nauką dla  Dorosłych o godz. 8.30 i 18.00, dla Dzieci szkół podstawowych– Msza św. z nauką
o godz.16.30 oraz młodzieży szkół ponadpodstawowych (Msza św. z nauką o godz. 20.30).
Od środy do soboty o godz. 15.00 będziemy się gromadzili na nabożeństwie do Miłosierdzia
Bożego, a o 21.00 na Apelach Jasnogórskich. Bardzo serdecznie prosimy o zarezerwowanie
czasu, aby uczestniczyć w Rekolekcjach i dobrze przygotować się na święta
Zmartwychwstania Pańskiego. Podajemy do wiadomości, że w czasie Rekolekcji (czwartek,
piątek, sobota) nie będzie Mszy św. o godz.  7.00. W czasie Rekolekcji będziemy też
przeżywali Różańcowe Jerycho – przez cały tydzień w ciągu dnia i nocy będzie Adoracja
Najświętszego Sakramentu w której każdy może czynnie uczestniczyć  oraz Nabożeństwo
zawierzenia pod płaszczem Maryi. Nabożeństwo to trwa przez cały Wielki Post i zakończy
się w Wielką Sobotę – chętni zobowiązują się w tym czasie codziennie odmówić Różaniec -
przez jeden dzień w tygodniu pościć  o chlebie i wodzie (w miarę możliwości) – rozważać
boleści Pana Jezusa i Matki Bożej. W przyszłą niedzielę podamy bliższe wiadomości. 
Prosimy o zapoznanie się z planem Rekolekcji, który wywieszony jest w gablotach.

REKRUTACJA DO "KATOLIKA" NA OBŁUŻU

Zespół Szkół Katolickich im. św. Jana Pawła II w Gdyni rozpoczyna rekrutację do szkoły
podstawowej i liceum ogólnokształcącego na rok szkolny 2023/24. Dzień otwarty odbędzie
się w sobotę 25 lutego w godzinach 10.00-13.00 w siedzibie szkoły. Gdyński "Katolik" to
szkoła bezpłatna, o wysokim poziomie kształcenia i wychowania w duchu wartości
chrześcijańskich.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.   

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod
chórem. W szczególny sposób zachęcamy do nabycia nowego numeru Biuletynu
Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie obchodzili będą swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasz najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy
pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

 

 


